
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2026   
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 
w 2026r. 

Na podstawie: art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   
(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1483 ze zmianami) oraz na podstawie §4 uchwały nr XXIX/157/2025 Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju z dnia 29 grudnia 2025r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lądek-Zdrój  
Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych wymienionych w § 3 niniejszego zarządzenia do 
zaciągania zobowiązań : 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w załączniku nr 2 do uchwały  
nr XXIX/157/2025 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 grudnia 2025r. w sprawie przyjęcia wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Lądek-Zdrój. 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

§ 2. Upoważnienie nie obejmuje wprowadzania zmian do umów o pracę lub jego poszczególnych składników 
skutkujących podwyższeniem wynagrodzenia lub jego poszczególnych składników. Powyższe ograniczenie 
nie dotyczy podwyższenia wynagrodzenia wynikającego ze zmiany dodatku za wieloletnią pracę (dodatku za staż 
pracy) oraz podwyższenia wynagrodzenia wynikającego z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  11 września 
2025r. w sprawie wysokości  minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej 
w 2026 r. Wszelkie zmiany wynagrodzenia lub jego składników wymagają zgody Burmistrza Lądka-Zdroju bądź 
osoby upoważnionej przez niego. 

§ 3. Upoważnienie dotyczy następujących kierowników: 

1. Pana Radosława Pasionek - Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Lądku-Zdroju, 

2. Pani Danuty Wójtowicz-Robak - Dyrektora Żłobka Gminnego w Lądku-Zdroju, 

3. Pani Danuty Wójtowicz-Robak - Dyrektora Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Lądku Zdroju, 

4. Pani Małgorzaty Pajor - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju, 

5. Pani Karoliny Sienkiewicz - Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa 
w Trzebieszowicach. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Lądka- Zdroju 
Zastępca Burmistrza Lądka-

Zdroju 
 
 

Kazimierz Szkudlarek 

 

Id: 76544FC2-1DC0-4E5B-9087-BCDA8B8933A0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zarządzenie realizuje dyspozycję wynikającą z §4 uchwały nr XXIX/157/2025 Rady Miejskiej  

Lądka-Zdroju z dnia 29 grudnia 2025r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lądek-

Zdrój. Zgodnie z treścią uchwały Burmistrz Lądka-Zdroju upoważnił kierowników jednostek 

organizacyjnych do zaciągania zobowiązań, które są niezbędne do zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją przedsięwzięć.  

Id: 76544FC2-1DC0-4E5B-9087-BCDA8B8933A0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2026   BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 2 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2026-01-02T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




